

Ilskov Invest af 2015 ApS
Ulvehavevej 58, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. juli 2015 - 30. juni 2016

CVR-nr. 30 70 97 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.

Heinrich Ilskov Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ilskov Invest af 2015 ApS
Ulvehavevej 58
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 70 97 21
Stiftet: 29. juni 2007
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
10. regnskabsår

Direktion

Heinrich Ilskov Jessen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel og ejendomsbesiddelse samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -263.021 kr. mod 795.852 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -491.728 kr. mod 7.524.594 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et mindre underskud for det kommende regnskabsår.

Moderselskabets direktør og hovedanpartshaver har imidlertid tilkendegivet, at moderselskabet vil stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet i regnskabsåret 2016/17, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-263.021	795.852
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	4.613.155
1 Personaleomkostninger	-193.317	-520.971
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-88.205	-237.988
Andre driftsomkostninger	0	-200.000
Resultat før finansielle poster	-544.543	4.450.048
Andre finansielle indtægter	27	3.000.712
2 Andre finansielle omkostninger	-255.432	-388.247
Resultat før skat	-799.948	7.062.513
3 Skat af årets resultat	308.220	462.081
Årets resultat	-491.728	7.524.594
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	7.524.594
Disponeret fra overført resultat	-491.728	0
Disponeret i alt	-491.728	7.524.594

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Software	<u>0</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>40.044</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.044</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>40.044</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.000	37.233
	Tilgodehavende selskabsskat	308.220	462.081
	Andre tilgodehavender	1.197	10.823.703
	Periodeafgrænsningsposter	<u>3.573</u>	<u>15.094</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>318.990</u>	<u>11.338.111</u>
	Likvide beholdninger	<u>131.043</u>	<u>1.096.486</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>450.033</u>	<u>12.434.597</u>
	Aktiver i alt	<u>490.077</u>	<u>12.434.597</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6 Virksomhedskapital		500.000	500.000
7 Overført resultat		-209.571	282.157
Egenkapital i alt		<u>290.429</u>	<u>782.157</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.000	70.369
Gæld til tilknyttede virksomheder		117.940	10.721.083
Anden gæld		52.708	860.988
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>199.648</u>	<u>11.652.440</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>199.648</u>	<u>11.652.440</u>
Passiver i alt		<u>490.077</u>	<u>12.434.597</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	180.101	483.932
Andre omkostninger til social sikring	2.770	3.360
Personalemkostninger i øvrigt	10.446	33.679
	<u>193.317</u>	<u>520.971</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	249.468	341.806
Andre renteomkostninger	5.964	46.441
	<u>255.432</u>	<u>388.247</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-308.220	-462.081
	<u>-308.220</u>	<u>-462.081</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Software</u>
Kostpris primo		471.226
Afgang		-471.226
Kostpris ultimo		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo		471.226
Årets afskrivninger		0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-471.226
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang	48.053
Kostpris ultimo	48.053
Årets afskrivninger	8.009
Af- og nedskrivninger ultimo	8.009
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.044

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	282.157	-7.242.437
Årets overførte overskud eller underskud	-491.728	7.524.594
	-209.571	282.157

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Ilskov Gruppen ApS CVR-nr. 30 34 58 78. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.